数据中心，设备巡视，手机看班，设

备概览，设备盘点，时事转播，批量

广州视睿电子科技有限公

司 
否 20 套 1700 34000 

供应商：江苏感知科教设备有限公司（供应商全称并加盖公章） 

注：1．监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。 

2．“是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。 

3．表格空间不足时，可自行扩展。 

磁盘清理 /V3.0 

二 其他费用 

序号 费用名称 费用描述 数量 单位 单价 总价 

/ / / / / / / 

总计 小写：¥588000 元      大写：人民币伍拾捌万捌仟元整